
UCHWAŁA NR LII/640/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/263/20 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 7 maja 2020r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023, poz. 40) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.2022, poz.2519 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/263/20 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 7 maja 2020r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zwanej dalej deklaracją 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały." 

2) w § 1 po ust.3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Określa się dokument potwierdzający dane zawarte 
w deklaracji, o której mowa w ust. 1 dla nieruchomości wielolokalowych w formie oświadczenia zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały." 

3) dotychczasowy załącznik do uchwały oznacza się jako załącznik nr 1. 

4) dodaje się załącznik nr 2 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 kwietnia 2023r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D381E-4790-490C-81BD-B1C987EBA604. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LII/640/23 

Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 23.02.2023r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XX/263/20 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 7 maja 2020r.  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości. 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/263/20  

Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 7 maja 2020r. 
 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości. 
 

 

WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM   

OŚWIADCZENIE NA POTRZEBY SPORZĄDZENIA DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA 

GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA NIERUCHOMOŚĆ WIELOLOKALOWĄ 

DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 
PEŁNA NAZWA/ IMIĘ I NAZWISKO 

 
 

 

ADRES NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANE JEST OŚWIADCZENIE: 

MIEJSCOWOŚĆ  

ULICA  

NR DOMU  

NIP/REGON  

 

WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH I LICZBY ZAMIESZKUJĄCYCH W NICH OSÓB: 

NR DOMU NR LOKALU OSOBY (LICZBA) 

   

   

OGÓŁEM ILOŚĆ OSÓB:  

 

 

 

 

 

…………………………………………………      …………………………………………… 

Data i miejsce wypełnienia czytelny podpis osoby   

uprawnionej/ pieczątka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D381E-4790-490C-81BD-B1C987EBA604. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością prowadzenia kontroli liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość i 
zgłoszonych do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się załącznik do deklaracji, 
gdyż zgodnie z art. 6m ust. 1c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dla  nieruchomości 
zabudowanych budynkiem wielolokalowym, wspólnota mieszkaniowa lub spółdzielnia mieszkaniowa może 
żądać od właściciela lokalu, osoby, której służy spółdzielcze prawo do lokalu lub osoby faktycznie 
zamieszkującej lokal podania danych niezbędnych do ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi a Rada Gminy zgodnie z art. 6n ust. 2 może określić wykaz dokumentów 
potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241D381E-4790-490C-81BD-B1C987EBA604. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



